
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ S
ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LAB

Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad 
adresa Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem,  tel.: 477755110,  e

Vyřizuje: Hana Dvížová

Teplicích
Č.j.: 
Sp. značka: 
Počet listů/příloh: 

R o z h o d n u t í

V řízení podle ustanovení § 44 odst. 1 a § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád a podle 
ustanovení § 6c odst. 1 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších změn 
a doplňků ( dále jen „zákon č. 258/2000 Sb.“), rozhodla Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje 
se sídlem v Ústí nad Labem, jako orgán oprávněný podle ustanovení § 82 odst. 2 písm. a) zákona 
č. 258/2000 Sb. takto:
Předložený dodatek k provoznímu řádu pro poskytování služeb v provozovně – Přírodní koupaliště 
Osek, Nelsonská ul., 417 05 Osek, zpracovaný obchodní firmou Služby města Oseka s.r.o., 
zastoupenou jednatelem společnosti Alena Čurdová, se sídlem Zahradní 246, 417 05 Osek, 
IČO 25436171, se schvaluje .

Odůvodnění:
. 2024 byla Vámi předložena žádost o schválení dodatku k provozní řádu pro provozování 

přírodního koupaliště na adrese Osek, Nelsonská ul. ána pod č.j. KHSUL 
doplněná dne 8. 7. 2024, zaevidováno pod č. j. Provozní řád byl posouzen 

požadavků předpisů v oblasti ochrany veřejného zdraví a bylo zjištěno, že byl zpracován 
§ 6c ákona č. 258/2000 Sb., kterým se upravují podmínky provozování 

přírodního koupaliště, proto bylo rozhodnuto, jak ve výroku tohoto rozhodnutí uvedeno. 
ustanovení § 100 zákona, je osoba, která předkládala provozní řád, povinna seznámit s ním své 

zaměstnance a další osoby, které pracují na jejím pracovišti a zajistit a kontrolovat jeho dodržování. 
Poučení: § 81 a § 83 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
se lze proti tomuto rozhodnutí odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení k Ministerstvu zdravotnictví 
ČR, a to podáním u Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem.

A n d r l o v á ,  
vedoucí oddělení hygieny obecné a komunální

„otisk úředního razítka“                                            Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje
se sídlem v Ústí nad Labem

územní pracoviště Chomutov, Louny
(dopis je opatřen elektronickým podpisem)

Rozdělovník:
1) KHS ÚK –

Služby města Oseka, s.r.o., Zahradní 246, 417 05 Osek, IČ: 25436171 


		2024-07-15T09:33:47+0200




